

■瑞穂の國記念小學院（仮称）設置計画書（平成26年8月20日）

- 1、設置計画の概要
 - 1-1 学校位置図
 - 1-2 最寄り駅までの距離がわかる地図
- 2、施設の概要
 - 2-1 校地の地籍測量図
 - 2-2 運動場の面積を算出した資料
 - 2-3 校舎の配置図、各階平面図、立面図
 - 2-4 校舎建築に係る費用の見積書
- 3、教職員組織図
- 4、学校設置に係る資金計画
 - 4-1 設置者の寄附行為
 - 4-2 事業計画決定時における評議員会議事録
 - 4-3 事業計画決定時における理事会議事録
 - 4-4 自己資金相当分の現金預金を保有することを証する書類
 - 4-5 寄附者の一覧
 - 4-6 収支計画・返済計画概要
- 5、教育内容
- 6、設置者の状況
 - 6-1 法人登記簿謄本
 - 6-2 理事会・評議員会名簿
 - 6-3 計算書類（平成23年度～平成25年度）

■瑞穂の國記念小學院設置認可申請書（平成26年10月31日）

- 1、設置計画の概要
 - 1-1 学校位置図
 - 1-2 最寄り駅までの距離がわかる地図
- 2、施設の概要
 - 2-1 校地の地籍測量図
 - 2-2 運動場の面積を算出した資料
 - 2-3 校舎の配置図、各階平面図、立面図
 - 2-4 校舎建築に係る費用の見積書
- 3、学則
- 4、教職員組織図
- 5、学校設置に係る資金計画
 - 5-1 設置者の寄附行為（1.現行、2.新規、3.新旧対照表）
 - 5-2 事業計画決定時における評議員会議事録
 - 5-3 事業計画決定時における理事会議事録

- 5-4 自己資金相当分の現金預金を保有することを証する書類
- 5-5 寄附者の一覧
- 5-6 収支計画・返済計画概要
- 5-7 負債償還計画書
- 5-8 資産状況予測（平成26年度末）・不動産鑑定評価書（写し）
- 5-9 設置候補図書リスト
- 5-10 購入予定校具・教具リスト

6、教育内容

7、設置者の状況

- 7-1 法人登記簿謄本
- 7-2 理事会・評議員会名簿
- 7-3 計算書類（平成23年度～平成25年度）

■平成27年1月27日 大阪府私立学校審議会臨時会資料

- 1、児童数確保の見込みについて
- 2、校舎建築費についての覚書
- 3、収支計画・借入返済計画概要
- 4、時間割（案）

■瑞穂の國記念小學院の設置に係る認可申請書変更届（平成27年8月21日）
（開校時期の変更）

■瑞穂の國記念小學院の設置に係る認可申請書変更届（平成27年12月21日）

- 1、学校設置に係る資金計画
- 2、設置者の状況 学費等について
- 3、校舎及び体育館の一部設計変更

■瑞穂の國記念小學院の設置に係る認可申請書変更届（平成28年7月14日）

- ・土地登記簿、国有財産売買契約書

■瑞穂の國記念小學院の設置に係る認可申請書変更届（平成28年11月11日）

- 1、学校設置に係る資金計画

■「（仮）瑞穂の國記念小學院」設置認可の取り下げについて（平成29年3月10日）